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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 79.974,04 61.525,480082
01/10/2024 APLICAÇÃO 1.174,00 902,902641 1,300250931 62.428,382723
02/10/2024 APLICAÇÃO 1.386,00 1.065,621278 1,300649703 63.494,004001
03/10/2024 APLICAÇÃO 1.280,00 983,807239 1,301067880 64.477,811240
04/10/2024 APLICAÇÃO 991,00 761,418769 1,301517692 65.239,230009
07/10/2024 APLICAÇÃO 982,00 754,255128 1,301946733 65.993,485137
08/10/2024 APLICAÇÃO 781,00 599,672158 1,302378290 66.593,157295
09/10/2024 APLICAÇÃO 633,00 485,871674 1,302813137 67.079,028969
10/10/2024 APLICAÇÃO 476,00 365,269743 1,303146533 67.444,298712
11/10/2024 APLICAÇÃO 458,00 351,360201 1,303505629 67.795,658913
14/10/2024 APLICAÇÃO 632,00 484,716376 1,303855265 68.280,375289
15/10/2024 APLICAÇÃO 1.680,00 1.288,070747 1,304276185 69.568,446036
16/10/2024 APLICAÇÃO 1.322,00 1.013,306856 1,304639352 70.581,752892
17/10/2024 APLICAÇÃO 1.420,60 1.088,596209 1,304983416 71.670,349101
18/10/2024 APLICAÇÃO 853,02 653,481528 1,305346766 72.323,830629
21/10/2024 APLICAÇÃO 637,34 488,096778 1,305765636 72.811,927407
22/10/2024 APLICAÇÃO 1.643,00 1.257,890337 1,306155196 74.069,817744
23/10/2024 APLICAÇÃO 1.330,00 1.017,935271 1,306566377 75.087,753015
24/10/2024 APLICAÇÃO 1.212,00 927,338825 1,306965660 76.015,091840
25/10/2024 APLICAÇÃO 983,00 751,879909 1,307389634 76.766,971749
29/10/2024 RESGATE 5.674,59 4.337,766778 1,308182364 72.429,204971

Aplicação 13/06/2024 873,75 667,910503
Aplicação 14/06/2024 1.028,81 786,440058
Aplicação 17/06/2024 20,58 15,731381
Aplicação 17/06/2024 1.369,29 1.046,711069
Aplicação 18/06/2024 1.164,72 890,338051
Aplicação 19/06/2024 940,39 718,855877
Aplicação 20/06/2024 277,05 211,779839

30/10/2024 APLICAÇÃO 285,00 217,791537 1,308590788 72.646,996508
31/10/2024 APLICAÇÃO 315,00 240,640996 1,309003886 72.887,637504
31/10/2024 SALDO ATUAL 95.410,20 72.887,637504 72.887,637504

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 79.974,04
APLICAÇÕES (+) 20.473,96
RESGATES (-) 5.674,59
RENDIMENTO BRUTO (+) 636,79
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 636,79
SALDO ATUAL = 95.410,20

Valor da Cota
30/09/2024 1,299852358
31/10/2024 1,309003886

Rentabilidade
No mês 0,7040
No ano 6,7349
Últimos 12 meses 8,2475

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678



Para deficientes auditivos 0800 729 0088


